

BH Advokat-Holdingselskab af 2014 ApS

Astrupvej 8, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 18 53 33

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.

Berit Holmstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BH Advokat-Holdingselskab af 2014 ApS Astrupvej 8 Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 18 53 33 Stiftet: 4. september 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Berit Holmstrøm
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Skjern Bank
Associeret virksomhed	Advokatfirmaet Johansen & Bliddal ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i den associerede virksomhed Advokatfirmaet Johansen & Bliddal ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 410 t.kr. mod et overskud sidste år på 440 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 383 t.kr. mod et overskud sidste år på 409 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 983 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 61,3 % af de samlede aktiver på 1.603 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	410.429	439.541
Administrationsomkostninger	-5.015	-5.045
Andre driftsindtægter	49.980	49.310
Andre driftsomkostninger	-62.250	-45.000
Resultat før finansielle poster	393.144	438.806
Øvrige finansielle omkostninger	-10.593	-29.895
Resultat før skat	382.551	408.911
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	382.551	408.911
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-79.571	243.541
Overføres til overført resultat	462.122	165.370
Disponeret i alt	382.551	408.911

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>189.000</u>	<u>136.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.000</u>	<u>136.250</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.414.123</u>	<u>1.493.694</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.123</u>	<u>1.493.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.603.123</u>	<u>1.629.944</u>
	Aktiver i alt	<u>1.603.123</u>	<u>1.629.944</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.123	393.694
4 Overført resultat	588.828	126.706
Egenkapital i alt	<u>982.951</u>	<u>600.400</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	62.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	62.683
Gældsforpligtelser	61.224	60.000
Gæld til pengeinstitutter	35.910	380.666
Anden gæld	523.038	526.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.172	966.861
Gældsforpligtelser i alt	<u>620.172</u>	<u>1.029.544</u>
Passiver i alt	<u>1.603.123</u>	<u>1.629.944</u>

5 Medarbejderforhold

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	210.000	0
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 30. juni	210.000	200.000
Afskrivninger 1. juli	-63.750	-18.750
Årets afskrivninger	-43.500	-45.000
Tilbagef. afskrivninger, afhændede aktiver	86.250	0
Afskrivninger 30. juni	-21.000	-63.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	189.000	136.250
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.100.000	1.100.000
Kostpris 30. juni	1.100.000	1.100.000
Opskrivninger 1. juli	495.068	200.840
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	461.116	490.228
Udbytte	-490.000	-196.000
Opskrivninger 30. juni	466.184	495.068
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-101.374	-50.687
Årets afskrivninger på goodwill	-50.687	-50.687
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-152.061	-101.374
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.414.123	1.493.694
I regnskabsposten indgår goodwill med	354.806	405.493
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokatfirmaet Johansen & Bliddal ApS	Videbæk	49 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	393.694	150.153
Resultatandel	<u>-79.571</u>	<u>243.541</u>
	<u>314.123</u>	<u>393.694</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	126.706	-38.664
Årets overførte resultat	<u>462.122</u>	<u>165.370</u>
	<u>588.828</u>	<u>126.706</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>